
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
от 30.07.2018 № 605/50-5 

г.Жуковка 

О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки Шамординского 

сельского поселения Жуковского района 

Брянской области 

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ. Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Жуковского муниципального района, учитывая 

результаты публичных слушаний, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки Шамординского сельского 

поселения, утвержденные решением Шамординского сельского Совета народных депутатов 

от 03.12.2012 года № 126/39-2, следующие изменения: 

1.1 В статье 12.4. Жилые зоны: 

1) Дополнить столбец «Содержание регламента» строки 3 тип регламенте «Условно 

развешенные виды использования» зоны Ж-1,Ж-1ст «Зона индивидуальной жилой 

застройки. Зона индивидуальной жилой застройки в зоне особого строительного режима» 

абзацем следующего содержания: 

«- малоэтажная многоквартирная жилая застройка». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

Глава Жуковского района В.М. Шуравко 

 


